personas juridicas yb Oeclaraciôn de Bienes y 
Renta para personas Naturales 

CUMPLE (Folio 15 y 18 allega Oeclaraciôn de Renta del 2021 de Ia 
persona Juridica y del Representante Legal, asi como Ia declaraciôn de 

bienes y renta) 

Presupuesto Oficial: DOSCIENTOS DOCE MILLONES TREINTA Y CUATRO MIL 
OCHOCIENTOS DIECINUEVE PESOS MCTE ($212.034.819.00), apropiados por el 

Certificado de Disponibilidad Presupuestal 20220341 del 23 de Septiembre de 2022 
correspondiente al rubro 201.101.2210023, "Materiales y Suministro" recursos propios. 

Revisada Ia propuesta presentada, tal como quedô registrado en el cuadro anterior, Ia